СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
18-е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 03  марта  2015 года № 87
Об  утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений о создании памятных объектов на территории муниципального  образования
 «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь Порядком создания памятных объектов на территории муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Советом депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от __.01.2015 № ___, предложений поступивших в Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО,  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО  РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый  состав комиссии по рассмотрению предложений о создании памятных объектов на территории муниципального  образования  «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее Решение вступает  после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                          Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО      «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                     Л.М. Чупров                                             В.А. Таратин

Приложение

к Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО
от 03.03.2015 № 87
Состав

 комиссии по рассмотрению предложений о создании памятных объектов на территории муниципального  образования  «Приморско-Куйский  сельсовет»
 Ненецкого автономного округа
Телкова  Л.Б.– депутат Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;

Поздеев Н.А. – депутат Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;

_____________ – депутат Совета депутатов МО «___сельсовет» НАО;
_____________ – заместитель главы  Администрации  МО «___сельсовет» НАО;

_____________ - специалист Администрации  МО «___сельсовет» НАО;

_____________ – _____________________;

_____________ – _______________________;

_____________ – _______________________.

Согласно п.4.1. Порядка
Комиссия формируется из числа депутатов Совета депутатов, а также, по согласованию, представителей Администрации муниципального образования, общественных организаций, специалистов в областях истории и краеведения, архитектуры и градостроительства, культуры и искусства.